Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 17 de dezembro de 2021.

/Alc,•712-5-  Z7-4.0.-- •
Roque Matos Braga

Vereador

CAMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 568/2021

Ao Ex.mo  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da secretaria de
infraestrutura que seja realizada a ativação de todos os  pops  instalados no
município para seu completo funcionamento.

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail:  camaratejuegmaiLcom

	Page 1